
БРОЈНА НИЗА
самооценување

1. Продолжи ги бројните низи. 

(внимателно следи ги чекорите – процени дали расте или се намалува, и за колку?)

А) 2, 4, 6, __, __,  ___, ___, ___, ___, ____.

Б) 5, 10, 15, ___, ___, ___, ___, ___, ___, ____ .

В) 100, 500, 900, ____, ____, ____, ____, ____. 

Г) 1050, 2100, 4200, _____, _____, _____, _____.

2. Дополни на празното место.

А) 15, 22, 29, ____, ____, 50, ____, _____, 71.

Б) 301, 201, ____, 0, -101, _____, _____, 401.

В) 25 500, 26 000, _________, 27 000, ________ .

Г) 99 999, 88 888, ________, 66 666, ________ .

Самооценување:

 знам да ја продолжам бројна низа

 делумно знам да ја продолжам бројна низа

 потребна ми е помош при продолжувањето на бројната низа

(Заокружи едно од тврдењата според твоето знаење)


